DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DE PEDRO VELHO/RN. 

EMPRESA VENCEDORA: AMARANTE 

COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA – CNPJ: 

04.731.614/0001-02, VENCEDORA NO LOTE 01 

NO VALOR UNITÁRO DE R$130,00 (CENTO E 

TRINTA REAIS), SENDO O VALOR GLOBAL DE 

R$ 260.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA MIL 

REAIS). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE 

PEDRO VELHO, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com o/a (s), e suas alterações, resolve 

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 

pela Comissão no atendimento ao objeto do processo

[...]

Assinatura da Ata: 28/02/2025. 

Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. 

Empresa: AMARANTE COMÉRCIO DE 

ALIMENTOS LTDA – CNPJ: 04.731.614/0001-02, 

VENCEDORA NO LOTE 01 NO VALOR UNITÁRO 

DE R$130,00 (cento e trinta reais), SENDO O 

VALOR GLOBAL DE R$ 260.000,00 (duzentos e 

sessenta mil reais). A ata com os preços e demais 

especificações encontra-se disponibilizada para 

consulta na Prefeitura Municipal de Pedro Velho/RN, 

no setor de Licitações. para maiores informações 

contatar por e-mail: 

pedrovelho.setorlicitacao@gmail.com.

[...]

VISTORIA E REGULARIZAÇÃO DE CADASTRO E 

PROVIMENTO, ENVIOS PERÍODICOS, NÃO 

PERIÓDICOS E DE TABELA DO ESOCIAL. 

TRANSMISSÃO DE DCTF/WEB: PLATAFORMA 

ONLINE DO GOVERNO + EMISSÃO DE DARF + 

TREINAMENTO DE SERVIDORES NO MUNICÍPIO 

DE PEDRO VELHO/RN, pelo valor global de R$ 

61.000,00 (sessenta um mil reais), pelo período de 11 

(onze) meses. 

Pedro Velho/RN, em 17 de fevereiro de 2025. 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

1S76JQFCZO  

EXTRATO DE CONTRATO N°. 032/2025

[...]

………………………………..  MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 

CULTURA 

339039 …………………………….  SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

339039 ……………………………. OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

15000000 …………………………  FONTE 

VALOR TOTAL: R$ 61.000,00 (sessenta um mil 

reais). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será de 

11 (onze) meses. 

BASE LEGAL: A contratação encontra-se 

fundamentada no art. 75, inciso II da Lei Federal n.º 

14.133/2021, com as alterações posteriores. 

RATIFICAÇÃO: Ratifico, na forma do art.